contempnit. Si ergo impeditis cibis p̄ co-  
uolatione nullus alienarius pp. nupt. do-  
nat, insuspendit alienarium sibi mandat  
nulli recessum per parte ualebit. Si os-  
tessunt pars confirmabit. Et si duo o-  
currant. et filios hunc conuol. Et conuo-  
lat predicta tenetum. Quodlibet habet  
alii nupt. abstinet. Apparetis portione  
pro numero librorum propria. Tamen suu alii  
enabit. si fuis alienarius. p̄ filiu uniuersi  
bunt. ut aut. d. nupt. et c. e. l. Gnacl.  
fieri p̄ pot. ministratio. Prigit in  
lier. aut no. Quidlibet facit conuol. aut n̄  
conuol. v. i. tria. vii. ac. Illo. Dic pen-  
git. ut librorum habebit. ut no. Suos oia t̄  
t̄ filiu facit. et si conuol. et librorum hec quida-  
r. aut libri conuolat. solum unum. habebit. po-  
siderit. Sino conuolat primum librum. por-  
tione proprietae habebit. et cum libri  
alienari. Sig. nō alienarius ad libitos et  
hanc librit. Quid g. hinc ipso. que quo  
lauit. ut uox uno libri se uult. solum  
placit. unum. deinde relinquere. Nisi  
ex fili nupt. uult nequaquam. Hanc lib-  
re uult sunt reliquias. ut ante e. S.  
nō. Ad rem penam subibit q̄queue  
so nupt. ut licet extenuatio liberti sibi he-  
cedat. sicut inservit quilibet. et q̄ addi-  
unq; ad alium. In libretis sicut abire  
sunt distinguuntur. Ita abirent libri  
filii. et diuinum. peperit. sicut uero mi-  
ter binub. matrem p̄t binub. solum  
unum. habebit. ut aut. d. nupt. Cine  
nos. Quid g. q̄ aut defuncto sibi libris  
aneatur. quia statim nupt. nulla mino-  
r. distinctio habetur. si certe nec in hac sue  
cessione distinctio s̄. q̄ ad successori sibi  
quā immodo succedit sit distī. Imper-  
conuolauit ut no. sicut marie abi-  
flato succedit filio uerandis mā. Hę si  
aut dicimus. p̄t omne cum possidebit  
matrem sibi p̄t patrem solum. libris hab-  
bit. hinc genit. finis sicut ē illa locut  
que ex donationes parentibus. librios  
collatis ex p̄mittat. v. c. d. dicit. inter u-  
erit uox. l. donationes. ut force dicentur  
d. nupt. pedicula corrigi pilorum altam ut  
pote ultima. Amplius parentis sonu  
bus in hunc modum p̄metent. ut uox  
so indebet. mulier ut uox se induat. pp  
nupt. dare amplius non possit. quia tu-  
num librorum contabit. dudo relinquendone  
ē manū concessit. Denam hec mortis tpi in  
spici debere sacramentum. ut laudet  
nupt. p̄ quia uox. Ergo si amplius ma-  
ritio so datum reliquias sicut p̄ morte  
danti sui relinquitis recipi oportebit.  
Quippe quia diu uixit tunc ipso. in pp  
nupt. donationes. uox. uro indebet  
uniuersitatem concedere potest. Si  
zimco p̄metitur mulier. que so nuptia

Dianī dīonī pī  
sūt̄ mīdī polīt̄.

*ut sumplex donatio. C. dicit autem aula epopeia. v. f. e. l. i. quod nupti sunt in nuptiis in aliis ut de sacerdotibus. C. dicitur.*

inhibetur, ut donat tempore. Referetur  
autem donis apostolico ad matrem, que et  
fco et dñi confidunt. Incultum magis si-  
dos et quanierit nunc, nec de fco sunt subse-  
quentia sicut aliis, quales s' non ambo obit.

artum tu tale quale i no appiutur. q  
noiē dōcē datū. dōcē nomine n̄ mērē  
v. s. d condit. obcam. leg. i. tif. e. l. iii.  
Siq̄ ubriscaib; non ē locis actoi dedore

**h** condicione pugnare. **C**onstante,  
autē dāt dos, at cōcessione ut aperte  
ratis superiob; at exuoluntate, ut ace-

tit et amare in incisus parasimatis sit hinc filii catholica. V. E. dicitur. Quod uero dicitur non est necessarium debet dominus

*no eo prout ut unum sine dote esse non posset  
si quia sifera at nube non ualit patitur*

complitur patrum officium & docere filium ut  
f. & collat. auit. f. & dotti prom.  
l. v. f. e. Constituit autem do

*nat q. pmissione pmi. ip stiplat. ip pol  
licitat. ut s. exportu e. datu e. mifofir  
uit. Herme dantur idone incorpo rha*

*mit. Genpe dantur uide; incorporela  
nom usliff. corporalia immobilia. mobi-  
lia sece mountia. b. f. 7 m. f. estimata. 71*

estimata dñs Ling aut̄ dos sūt dñida  
tur sic. dos at̄ pfectua at̄ admittit.  
Pfectuaē que ap̄t̄ dat̄. **F**abodopti

ut parent decti. v. f. e. l. au. Idem  
pot. usq. dat. Cdemq. sciam. pot. ne-  
gotium gerens beatissim. natus dedit. It-

*profecta est quam auror sumosi patr dedit  
Illa quoque paterior constituit; Et si  
patr mutuans credorem delegavit, pue-*

*equi prole promisit fidus sit. Secundus  
fidelis fidus sit. V. S. e. l. viii. Chilim  
tellit enim Iesu ei omnes alia deos adiutoria*

*relinquit eis q̄ om̄ aua coadūtū  
E. sūi eam mulier profe dedit. aliusue  
apare. ut p̄t nō ut p̄t. Quippe si p̄t*

petuumani ex donatione accepte legedicta, ut docere ex a filia ead est non est profectum, tenetur enim condit in dicitur. v. f.

e.l. v. Siquis  Acceptatione quoque  
constitutur. v. eff. e. summando apie

**to. N. f. e. Dux**  **datur dols ab ecclesia**  
**et maximata revere uulsa, midate**  
**domini. sit matus dñs hunc quia**

*dicit. alioquin usciaciro. b. f. accipienti p-  
cedit. differentē autē sit dīs rerum mox  
timarum. nō dīntione naturali. sī dī sub*

timarum. no vittione naturali. no pa-  
ratitate uris. V. C. e. dreb. t. f. e. e  
amur. estimatur quasi undicatu. utq;  
e. s. p. s. f. s. f. s.

uit, nec enim cum estimatio sit, tunc  
magistratus iudicio tribuitur, quia id  
non agit sibi quam pertinet. V. f. e. Cum

pos. Cum hoc pacci  
ab extirratioē habitum ē. neq; similes  
dimatio in dīctio ē. v. f. e. a uot.

Inspidato dōcē, mīnūtūf. e. sīfūa. fūsē. mī-

plane q[uod] uilementa erogat. luncis uo pueris  
excedens ducet. q[uod] tunc anima uia est sic  
versus solito. m[od]i. l. f[ac]ta.

locu autem ex eo arguitur: quia nō directe  
sunt ex excepto agitur: retumq[ue] extin-  
tum piclum p[ro]p[ter]a ad uirum q[uod] ademp-  
torum. v. f. e. l. e. h[ab]ebit. Deniq[ue]  
uocatur ubi nō est extinans. hoc enī res nō  
eo uia datur: ut eas marcas ad arbitriū  
distrahas: absflumar: sic quandoq[ue] solito  
marmonio eius. t[em]p[or]e. equalitas al[ia] resto  
tuat ut q[uod] u[er]o h[ab]et eas. v. f. e. l. e.  
P[er]it autem p[er] traditionem reum estimato-  
rum piclum admarcat nō mulier ide-  
gent ut pueri: sit enī euctinatio subeon-  
dit h[ab]et. si nō fuit solitu[m]. q[uod] finis dum in  
plena condit pierunt: femme p[er]iunt:  
Temp[or]e secundū nuptiū t[em]p[or]e aut nuptiū  
timatum adhuc extintum estimatio p[er]  
at. sit quā uera uindicta. v. f. e. ple-  
rump[er]it. Q[uod] autē de p[ic]to p[re]men-  
te adiutum p[er] estimationē dicuntē tra-  
debit intelligi si infimū: estimationis re-  
s[on]e. Si uo p[er] estimationē conuenit: ut  
q[uod] res estimata: t[em]p[or]e facie restitu-  
tur. q[uod] aperte s[ecundu]m abstimatione arbitria  
z piclui sp[ec]taculi lucru admarcerem p[er]  
neb[us]. v. f. soluto. m[od]i. l. In h[ab]ebit. Deniq[ue]  
feminae t[em]p[or]e piclum s[ecundu]m adfemina: q[uod] res  
fuit estimata q[uod] euicta. v. f. e. l. e. o[ste]n[t]  
z f. e. l. i. n[on] eam consel[er] aliena: et p[ar]t[ic]u-  
latus accepte. v. f. e. Si am[ico] v[er]o n[on]  
tolo culpus uiri res sit euicta imreb[us]: enī  
totalib[us]: uiri p[ar]te oportet. cololum: culpa  
qua[do]c[em] si sui totem accepit. Et diligenter  
fiam. q[uod] uiri imreb[us] exib[us]. v. f. e. l. e.  
temp[or]e. Feminei mestimata sit euicta am[ico]  
liete debet euicta. Nam[ec]co quicq[ue] eo  
no[n] uir fuit confectus. quandoq[ue] solito  
minimo mulieri p[ar]t[ic]u: q[uod] duplum forte si  
aduimum p[ar]t[ic]u: admarcerem reddigetur  
v. f. e. Quod g[ra]m[atica] de tali p[ic]to est p[er]  
tasi quidam p[ro]missi facultatis: defecit  
e. anaduatu p[re]mebit: ut admarceret. Cetero  
te impunabatur uiro steum conuincere di-  
stulit: h[ab]et ex necessitate p[ro]missit: nō exuo  
lunare inuicta tonante: uino partitur  
quem p[er]petuit: nec usq[ue] ad solutionē  
S[ed] uero impunitur: si pat[er] totis p[ro]missis  
sore ipamne femme nō usq[ue] ad solutionē  
v. f. e. Si errantur. S[ed] quid dicimus si  
res fuit data inotē estimata. Verum con-  
uenit ut aut estimatio p[re]cur aut res  
Si nichil te electione dicuntē: uiri erit  
electio: uo sit adiectum uiri mulierue-  
lit q[uod] eligit: utrum malit remq[ue] ext[er]i  
estimationē: ne enī nō exame[n] modo  
ut p[ar]t[ic]u: estimationē: s[ed] t[em]p[or]e  
fiam uir reddere possit. v. f. e. l. ple[re]m[ora]  
v[er]o. l. Sicut. Porta mestimatoe sic  
arruit grauata femme: quia nō conve-  
nit lucrum aliquo: cum tamponalibus  
femme maris. v. f. e. Iur[is] In h[ab]e[re] a  
item modum succurrunt: si caru[m] est  
q[uod] suuertit: s[ecundu]m si mo[n]stru[m] endet. Si  
u[er]o mestimatio nō est: caru[m] est. et cetera.